

Styrelsen och verkställande direktören för

# Youth Entrepreneurship Togetherness Innovation Holding AB

Org nr 556835-1158

får härmed avge

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2023-06-30

### Innehållsförteckning:

### Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	6
Balansräkning - koncernen	7
Kassaflödesanalys - koncern	9
Resultaträkning - moderföretag	10
Balansräkning - moderföretag	11
Kassaflödesanalys - moderföretag	13
Noter	14
Underskrifter	29

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Youth Entrepreneurship Togetherness Innovation Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 22 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2024-01-12

.....  
Fredrik Svensson

556835-1158

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

#### Koncern

Koncernens hel eller delägda bolag är verksamma i huvudsak inom områdena skola, skog och skogsförvaltning, fastighetsutveckling, hotell och tillverkning och försäljning av solcellsanläggningar.

#### Moderföretag

Moderbolagets verksamhet består i att tillhandahålla begränsade huvudkontorstjänster till bolag inom koncernen.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

#### Koncern

Belopp KSEK	2023-06-30	2021-12-31
Nettoomsättning	130 384	82 693
Balansomslutning	969 746	239 685
Soliditet	74	29

Definitioner: se not

Förändringen i nettoomsättning mellan åren förklaras i huvudsak av det förlängda räkenskapsåret. Till viss del har också nettoomsättningen i skolverksamheten ökat i och med etableringen av Mälardalen International School.

#### Moderföretag

Belopp KSEK	2023-06-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	6 630	-	13	109	-
Balansomslutning	829 622	195 847	161 094	142 830	71 173
Soliditet	82	41	44	6	14

Förändringen mellan åren beror i huvudsak på att debitering av moderbolagets tjänster varierar och debiteringen för aktuellt räkenskapsår var högre än vanligt men också delvis på att aktuellt räkenskapsår är förlängt till 18 månader.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### Koncernen

Koncernen har ändrat räkenskapsår till 06-30. Det s k omläggningsåret omfattar perioden 2022-01-01--2023-06-30. Koncernredovisning upprättas för första gången.

Under räkenskapsåret har skolverksamheten utökats i och med etableringen av Mälardalen International School i Västerås. Etableringen har inneburit engångskostnader för infrastruktur och organisation som under räkenskapsåret kostnadsförts.

Verksamheterna inom skog och skogsförvaltning, fastighetsutveckling samt tillverkning och försäljning av solcellsanläggningar går i allt väsentligt enligt plan.

#### Moderbolaget

Moderbolaget har ändrat räkenskapsår till 06-30. Det s k omläggningsåret omfattar perioden 2022-01-01--2023-06-30.

Moderbolaget har i februari 2023 förvärvat 50% av andelarna i Arvid Svensson Invest AB. Transaktionen är gjord med närstående och mellanskillnaden mellan köpeskilling och andel av synligt eget kapital har bokförts som aktieägartillskott.

2024012510739

556835-1158

Moderbolaget har per 2023-06-30 lämnat koncernbidrag till dotterbolaget Teknobilddning Sverige AB med 4 075 000 kr.

### Viktiga förhållanden

Koncernens skolverksamhet är till stor del finansierad med skattemedel och påverkas därmed av politiska beslut på statlig och kommunal nivå vilket påverkar skolverksamhetens intäkter. Regeringen har tillsatt en utredning med uppdraget att lämna förslag som ska säkerställa att de skattemedel som finansierar friskolor används till skolverksamhet. Utredningen ska presentera sina förslag i februari 2025. Vilka lagar och regleringar som utredningen leder till är svårbedömt men troligen kommer reglering och uppföljning av friskolornas verksamhet att bli mer omfattande. Frågan följs och bevakas noggrant av ledningen.

### Förväntad framtida utveckling

#### **Koncern**

I koncernen ingående bolag bedöms i allt väsentligt utvecklas enligt plan. I korthet innebär det att ytterligare skogsinvesteringar planeras genomföras samt att projekten inom fastighetsutveckling fortskrider. Bolagen i koncernen, i synnerhet skolverksamheten, är liksom övriga aktörer i näringslivet utsatta för ökade kostnader för drift men till stor del är också bolagens intäkter kopplade till inflationsutvecklingen varför någon större effekt på resultatnivån inte är att vänta. Etableringen av Mälardalen International School fortskrider i huvudsak enligt plan.

#### **Moderföretag**

Moderbolagets verksamhet fortskrider i allt väsentligt enligt plan. I korthet innebär det att tillhandahålla resurser för management, ekonomi och administration till delar av i koncernen ingående bolag.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

#### **Koncern**

Koncernen finansierar investeringar med banklån och ägarfinansiering. Det höjda marknadsränteläget påverkar räntekostnaden i gruppen. Ägarfinansieringen av verksamheterna utgörs till viss del av ägarinlåning som är räntesatta med rörlig ränta. En stigande räntenivå påverkar, allt annat lika, resultatnivån på sista raden negativt. Ledningen gör bedömningen att inflationstrycket i Sverige och världen har avtagit väsentligt och räntenivåerna kommer att börja sjunka.

#### **Moderföretag**

Moderbolaget finansierar investeringar med banklån och ägarlån. Det höjda marknadsränteläget påverkar räntekostnaden i gruppen. Ägarlånen är inte räntebärande. En stigande räntenivå påverkar, allt annat lika, resultatnivån på sista raden negativt. Ledningen gör bedömningen att inflationstrycket i Sverige och världen har avtagit väsentligt och räntenivåerna kommer att börja sjunka.

2024012510740

556835-1158

## Hållbarhetsupplysningar

I koncernen ingående verksamheter inom skola arbetar efter följande riktlinjer avseende hållbarhet.

### Jämställdhet och Inkludering

Skolbolagen strävar efter att skapa en inkluderande miljö där jämställdhet är en central del för att främja mångfald och samarbete. Genom aktivt samarbete inom koncernen strävar vi efter att skapa en innovativ arbetsmiljö som välkomnar olikheter och främjar en kultur av inkludering.

### Arbetsmiljö

För både elever och medarbetare är en trygg och positiv arbetsmiljö vår prioritet. Skolbolagen har under det senaste året intensifierat arbetet med arbetsmiljö, inklusive förebyggande åtgärder och medvetet höjt kompetensen genom riktade insatser och utbildningar samt skapat gemensamma årsplaner och rutiner för systematiskt arbete kring både fysisk och psykosocial arbetsmiljö. Genom nya system och rutiner följer vi upp och utvärderar kontinuerligt för att säkerställa en arbetsplats där alla kan växa och lära.

### Kompetensutveckling

Skolbolagen investerar i medarbetarnas kompetensutveckling för att säkerställa att de är rustade med nödvändiga färdigheter och kunskaper. Genom kontinuerlig fortbildning och andra utbildningsmöjligheter strävar vi efter att främja en professionell utveckling för alla våra anställda.

### Hållbarhet

Hållbarhet genomsyrar skolbolagens pedagogiska arbete. Vi integrerar initiativ för miljömedvetenhet och samhällsengagemang för att utbilda medvetna och ansvarstagande medborgare. Som företag tar vi ett helhetsgrepp kring hållbarhet, och vi utforskar hur vi kan ta ett större ansvar inom ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet.

I koncernen ingående verksamheter inom skogsförvaltning arbetar efter följande riktlinjer avseende hållbarhet.

Skogsbolagen har antagit en CSR-policy som tar sikte i att möta EUs klimatmål för 2030 med målsättningen att nå klimatneutralitet per 2050.

Den europeiska gröna given ("The European Green Deal") är därvid i centrum för skogsbolagens arbete. Särskilt fokus blir på områden avseende ren energi, klimatsmart industri och transporter samt biologisk mångfald. Samtliga bolagets aktiviteter tar avstamp i lagar och riktlinjer i syfte att säkerställa ett hållbart skogsbruk.

Skogsbolagens verksamhet har en sk FSC-certifiering vilket utgör en garant för att verksamheten lever upp till kraven på hållbarhet. Nedan angivna exempel visar på vilka konkreta åtgärder som vidtas i skogsbolagens verksamhet:

- vid hantering av sopor och kemiska substanser följs alltid "best practice" för minsta möjliga klimatavtryck
- personal ska alltid ha rätt skyddsutrustning och i sitt arbete alltid undvika störningar i omgivningen
- alltid följa gällande regelverk avseende mänskliga rättigheter

2024012510741

556835-1158

**Eget kapital**

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver
<i>Koncernen</i>			
Ingående balans 2022-01-01	50	-	4
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>			
Omräkningsdifferenser			1 845
Summa	50	-	1 849
<b>Eget kapital 2023-06-30</b>	<b>50</b>	<b>-</b>	<b>1 849</b>

	Balanserat resultat inkl årets resultat	Innehav utan best. inflytande
<i>Koncernen</i>		
Ingående balans 2022-01-01	70 732	16
<i>Årets resultat</i>	45 126	-14
<i>Transaktioner med ägare</i>		
Aktieägartillskott, erhållna	604 203	
Minoritetens andel i lämnade aktieägartillskott	-7	7
Summa	674 928	23
<b>Eget kapital 2023-06-30</b>	<b>720 054</b>	<b>9</b>

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
<b>Moderföretag</b>				
Vid årets början	50	-	98 404	-18 627
Omföring av föreg års vinst			-18 627	18 627
Erhållna aktieägartillskott			604 303	
Årets resultat				-5 674
<b>Vid årets slut</b>	<b>50</b>	<b>-</b>	<b>684 080</b>	<b>-5 674</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 83 mkr (83 mkr).

2024012510742

556835-1158

**Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 678 406 223 kr, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Återbetalning av villkorade aktieägartillskott	10 000 000
Balanseras i ny räkning	668 406 223
<b>Summa</b>	<b>678 406 223</b>

**Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslaget**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskott. Styrelsen finner även att den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap. 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, prognosticerad utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

**Konsolideringsbehov**

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskott. Återbetalningen av aktieägartillskott kommer heller inte påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

**Likviditet**

Den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskott kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och finansiellt stark ägare.

**Ställning i övrigt**

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för de ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskott inte framstår som försvarlig.

Vad beträffar koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024012510743

556835-1158

**Resultaträkning - koncernen**

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	138 384	82 693
Andel i intresseföretags resultat	17	56 677	-84
Övriga rörelseintäkter	3	3 026	2 100
		<u>198 087</u>	<u>84 709</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 927	-12 778
Övriga externa kostnader	4,6	-32 674	-24 382
Personalkostnader	5	-83 441	-45 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 085	-1 154
Övriga rörelsekostnader		-105	-226
		<u>53 855</u>	<u>1 060</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	9	4 783	-16 266
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-12 372	-2 131
		<u>46 266</u>	<u>-17 337</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	11	-1 154	-90
		<u>45 112</u>	<u>-17 427</u>
<b>Årets resultat</b>			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		45 126	-17 424
Innehav utan bestämmande inflytande		-14	-3

2024012510744

556835-1158

**Balansräkning - koncernen**

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	12	149 652	135 138
Nedlagda utgifter på annans fastighet	13	1 791	142
Inventarier, verktyg och installationer	14	3 087	312
		<u>154 530</u>	<u>135 592</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	17	746 681	24 145
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	18	6 536	24 956
Andra långfristiga värdepappersinnehav	19	11 485	11 579
Uppskjuten skattefordran	20	181	14
Andra långfristiga fordringar	21	20 752	33 746
		<u>785 635</u>	<u>94 440</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>940 165</u>	<u>230 032</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 330	4 413
Övriga fordringar		552	754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	3 240	2 594
		<u>9 122</u>	<u>7 761</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>20 459</u>	<u>1 892</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>29 581</u>	<u>9 653</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>969 746</u>	<u>239 685</u>

2024012510745

556835-1158

**Balansräkning - koncernen**

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
----------------------	------------	-------------------	-------------------

**EGET KAPITAL OCH SKULDER*****Eget kapital***

Aktiekapital		50	50
Reserver		1 849	4
Balanserat resultat inkl årets resultat		720 054	70 732
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		<u>721 953</u>	<u>70 786</u>
Innehav utan bestämmande inflytande		9	16
Summa eget kapital		<u>721 962</u>	<u>70 802</u>

***Avsättningar***

Uppskjuten skatteskuld	20	12 455	12 543
		<u>12 455</u>	<u>12 543</u>

***Långfristiga skulder***

Övriga skulder till kreditinstitut	23,25	154 080	110 076
Övriga långfristiga skulder	24	61 037	25 840
		<u>215 117</u>	<u>135 916</u>

***Kortfristiga skulder***

Leverantörsskulder		2 523	4 167
Skatteskulder		1 262	233
Övriga kortfristiga skulder		2 437	1 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	13 990	14 342
		<u>20 212</u>	<u>20 424</u>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

		<u>969 746</u>	<u>239 685</u>
--	--	----------------	----------------

2024012510746

556835-1158

**Kassaflödesanalys - koncern**

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		46 266	-17 337
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		-64 314	19 736
		-18 048	2 399
Betald inkomstskatt		-382	-283
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-18 430</b>	<b>2 116</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-1 361	-2 753
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-1 241	7 880
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-21 032</b>	<b>7 243</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan		-	-52 609
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-11 123	-6 415
Förvärv av finansiella tillgångar		-63 859	-22 127
Avyttring av finansiella tillgångar		35 380	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-39 602</b>	<b>-81 151</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna aktieägartillskott		-	28 000
Upptagna lån		79 201	18 638
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>79 201</b>	<b>46 638</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>18 567</b>	<b>-27 270</b>
Likvida medel vid årets början		1 892	29 162
Likvida medel vid årets slut		20 459	1 892

**Noter till kassaflödesanalysen - koncern****Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**

	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
Avskrivningar	2 085	1 154
Nedskrivningar	2 000	-
Orealiserade kursdifferenser	-11 722	-
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-	18 582
Resultatandelar i intresseföretag	-56 677	-
	<b>-64 314</b>	<b>19 736</b>

2024012510747

556835-1158

**Resultaträkning - moderföretag**

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	6 630	-
		<u>6 630</u>	<u>-</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	4	-1 569	-7 068
Personalkostnader	5	-1 365	-878
<b>Rörelseresultat</b>		<u>3 696</u>	<u>-7 946</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	-287	-226
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	-	-350
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	9	5 241	-16 266
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-9 245	-939
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-595</u>	<u>-25 727</u>
Koncernbidrag		-4 075	7 100
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-4 670</u>	<u>-18 627</u>
Skatt på årets resultat	11	-1 004	-
<b>Årets resultat</b>		<u>-5 674</u>	<u>-18 627</u>

2024012510748

556835-1158

**Balansräkning - moderföretag**

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	14	25	25
		25	25
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	15	69 555	63 255
Fordringar hos koncernföretag	16	22 363	31 426
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	17	684 997	19 496
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	18	6 536	24 956
Andra långfristiga värdepappersinnehav	19	11 485	11 579
Andra långfristiga fordringar	21	20 752	33 746
		815 688	184 458
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>815 713</b>	<b>184 483</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		119	10 738
Övriga fordringar		35	96
		154	10 834
<b>Kassa och bank</b>		<b>13 755</b>	<b>530</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 909</b>	<b>11 364</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>829 622</b>	<b>195 847</b>

2024012510749

556835-1158

**Balansräkning - moderföretag**

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50	50
		<u>50</u>	<u>50</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		684 080	98 404
Årets resultat		-5 674	-18 627
		<u>678 406</u>	<u>79 777</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>678 456</u>	<u>79 827</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	23,25	81 560	76 050
Skulder till koncernföretag		1 777	-
Övriga långfristiga skulder	24	61 037	25 840
		<u>144 374</u>	<u>101 890</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag		4 285	7 677
Aktuell skatteskuld		1 030	-
Övriga kortfristiga skulder		36	76
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	1 441	6 377
		<u>6 792</u>	<u>14 130</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>829 622</u>	<u>195 847</u>

2024012510750

556835-1158

**Kassaflödesanalys - moderföretag**

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-595	-25 727
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		2 291	18 808
		1 696	-6 919
Betald skatt		26	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>1 722</b>	<b>-6 919</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-57	7 897
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-10 666	8 899
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-9 001</b>	<b>9 877</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av finansiella tillgångar		-77 946	-78 338
Avyttring av finansiella tillgångar		59 465	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-18 481</b>	<b>-78 338</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna aktieägartillskott		-	28 000
Upptagna lån		40 707	16 481
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>40 707</b>	<b>44 481</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>13 225</b>	<b>-23 980</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>530</b>	<b>24 510</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>13 755</b>	<b>530</b>

**Noter till kassaflödesanalysen - moder****Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**

	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
Nedskrivningar	2 210	-
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	81	18 808
	<b>2 291</b>	<b>18 808</b>

2024012510751

556835-1158

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KSEK om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Koncernredovisning upprättas för första gången. Räkenskapsåret är förlängt och omfattar perioden 2022-01-01--2023-06-30.

#### **Klassificering**

Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen.

Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

#### **Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Koncernens skogsfastigheter klassificeras som mark.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna, byggnader, har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Återplantering av skog kostnadsförs i den period de utförs.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

2024012510752

556835-1158

2024012510753

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Byggnader	100	E/T
-Nedlagda kostnader på annans fastighet	3-5 år	E/T
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år	E/T

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### **Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag**

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om det inte går att beräkna en enskild tillgångs återvinningsvärde beräknas återvinningsvärdet för hela den kassagenererande enhet som tillgången hör till.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

### **Leasing - leasetagare**

Koncernens leasingavtal har klassificerats som operationella. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren.

### **Operationella leasingavtal**

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Utländsk valuta**

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället i juridisk person.

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till genomsnittlig kurs. Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen av balansräkningen redovisas direkt mot eget kapital.

### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

556835-1158

**Ersättningar till anställda****Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

Ersättning till anställda efter avslutad anställning.

**Klassificering**

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

**Avgiftsbestämda planer**

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

**Förmånsbestämda planer**

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

**Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

**Eventualförpliktelser**

En eventualförpliktelse är:

\* En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller

\* En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

**Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

2024012510754

556835-1158

**Försäljning av skog**

Vid försäljning av skog redovisas intäkten när ägarisk och nytta övergår till köparen.

**Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning**

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

**Ränta och utdelning**

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

**Offentliga bidrag**

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

**Koncernredovisning****Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

**Goodwill**

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

**Tilläggsköpeskillning**

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillningen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten.

Justering av värdet på tilläggsköpeskillning inom tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill/ negativ goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i koncernresultaträkningen.

2024012510755

556835-1158

### **Justering av förvärvsanalys**

I det fall förutsättningarna för förvärvsanalysen är ofullständiga justeras denna för att bättre återspegla faktiska förhållanden vid förvärvstidpunkten. Justeringarna görs retroaktivt inom tolv månader efter förvärvstidpunkten. Justeringar senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas som en ändrad uppskattning och bedömning.

### **Förändringar i ägarandel**

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärvsanalys. De sedan tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

### **Intresseföretag**

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20 % och högst 50 % av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebär att det i koncernen redovisade värdet på aktier i intresseföretag motsvaras av koncernens andel i intresseföretagens egna kapital, eventuella restvärden på koncernmässiga över- och undervärden, inklusive goodwill och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. I koncernens resultaträkning redovisas som "Andel i intresseföretags resultat" koncernens andel i intresseföretagens resultat efter skatt justerat för eventuella avskrivningar på eller upplösningar av förvärvade över- respektive undervärden, inklusive avskrivning på goodwill/ upplösning av negativ goodwill. Erhållna utdelningar från intresseföretag minskar redovisat värde. Vinstandelar upparbetade efter förvärven av intresseföretagen som ännu inte realiserats genom utdelning, avsätts till kapitalandelsfonden.

### **Förvärv av Arvid Svensson Invest AB**

Moderbolaget förvärvade under året 50% av aktierna i Arvid Svensson Invest AB (ASI) från moderbolagets ägare. Transaktionen genomfördes inte på armlängds avstånd. Som andel i intressebolag redovisas förvärvad andel av eget kapital i ASI. Den del av köpeskillingen som understeg andel av eget kapital i ASI har redovisats mot eget kapital som aktieägartillskott.

### **Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

### **Redovisningsprinciper i moderföretaget**

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

### **Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även

2024012510756

556835-1158

utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### Förvärv av Arvid Svensson Invest AB

Moderbolaget förvärvade under året 50% av aktierna i Arvid Svensson Invest AB (ASI) från moderbolagets ägare. Transaktionen genomfördes inte på armlängds avstånd. Som andel i intressebolag redovisas förvärvad andel av eget kapital i ASI. Den del av köpeskillingen som understödd andel av eget kapital i ASI har redovisats mot eget kapital som aktieägartillskott.

#### Skatt

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### Anteciperad utdelning

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas i balansräkningen som en minskning av andelens redovisade värde.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

## Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2022-01-01- 2023-06-30	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Utbildningsverksamhet	129 124	79 407
Skogsverksamhet	7 685	3 286
	<u>136 809</u>	<u>82 693</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	129 124	79 407
Litauen	7 685	3 286
	<u>136 809</u>	<u>82 693</u>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Huvudkontorstjänster	6 630	-
	<u>6 630</u>	-

Moderbolagets nettoomsättning avser Sverige.

2024012510757

556835-1158

**Not 3 Övriga rörelseintäkter**

	2022-01-01- 2023-06-30	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Realisationsvinster	184	12
Statliga bidrag	2 434	1 590
Försäkringsersättningar	47	349
Övrigt	361	149
Summa	3 026	2 100

**Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2022-01-01- 2023-06-30	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	610	112
Summa	610	112
<b>Moderföretag</b>		
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	451	67
Summa	451	67

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

**Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse****Medelantalet anställda**

	2022-01-01- 2023-06-30	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
<b>Moderföretag</b>				
Sverige	1		1	1
Totalt moderföretaget	1	-	1	1
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	63	28	62	32
Totalt dotterföretag	63	28	62	32
<b>Koncernen totalt</b>	<b>64</b>	<b>28</b>	<b>63</b>	<b>33</b>

2024012510758

556835-1158

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2022-01-01- 2023-06-30	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Styrelse och VD	1 039	642
Summa	1 039	642
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	326	181
<b>Dotterföretag</b>		
Styrelse och VD	2 110	872
Övriga anställda	55 278	28 861
Summa	57 388	29 733
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	23 336	13 720
	5 689	4 592
<b>Koncern</b>		
Styrelse och VD	3 149	1 514
Övriga anställda	55 278	28 861
Summa	58 427	30 375
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 2)	23 662	13 901
	5 689	4 592

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 0 (fg år 0 ) företagets ledning avseende 1 (1) personer.

2) Av koncernens pensionskostnader avser 418 (fg år 324 ) företagets ledning avseende 2 (1) personer.

**Not 6 Operationell leasing****Leasingavtal där företaget är leasetagare**

	2022-01-01- 2023-06-30	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Minimileaseavgifter	14 803	6 596
Totala leasingkostnader	14 803	6 596
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	10 848	14 880
Mellan ett och fem år	23 215	30 326
Senare än fem år	7 330	10 198
	41 393	55 404

**Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag**

	2022-01-01- 2023-06-30	2021-01-01- 2021-12-31
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	-77	-226
Nedskrivningar	-210	
	<b>-287</b>	<b>-226</b>

2024012510759

556835-1158

**Not 8 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-01-01- 2023-06-30	2021-01-01- 2021-12-31
Realisationsresultat vid avyttring av andelar		-350
Summa	-	-350

**Not 9 Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	2022-01-01- 2023-06-30	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Ränteintäkter, övriga	2 466	1 893
Utdelningar	-	73
Valutakursdifferenser	4 398	-
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	-4	-18 232
Nedskrivningar	-2 000	-
	4 860	-16 266
<b>Moderföretag</b>		
Ränteintäkter, koncernföretag	381	-
Ränteintäkter, övriga	2 466	1 893
Utdelningar	-	73
Valutakursdifferenser	4 398	-
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	-4	-18 232
Nedskrivningar	-2 000	-
	5 241	-16 266

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022-01-01- 2023-06-30	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Räntekostnader, övriga	-12 372	-2 131
	-12 372	-2 131
<b>Moderföretag</b>		
Räntekostnader, övriga	-9 245	-939
	-9 245	-939

**Not 11 Skatt på årets resultat**

	2022-01-01- 2023-06-30	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Aktuell skatt	-1 411	-89
Uppskjuten skatt	257	-1
	-1 154	-90
<b>Moderföretag</b>		
Aktuell skatt	-1 004	-
	-1 004	-

2024012510760

556835-1158

**Avstämning effektiv skatt**

		2022/2023		2021
<b>Koncernen</b>	<b>Procent</b>		<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>
Resultat före skatt		46 266		-17 337
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6	-9 532	20,6	3 570
Effekt av andra skattesatser för utländska dotterföretag		54		37
Andra icke-avdragsgilla kostnader		-557		-1 326
Ej skattepliktiga intäkter		11 675		225
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt		-1 790		-2 596
Skatt hänförlig till tidigare år		-1 004		
		<b>-1 154</b>		<b>-90</b>
<b>Moderföretaget</b>	<b>Procent</b>		<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>
Resultat före skatt		-4 670		-18 627
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6	962	20,6	3 837
Andra icke-avdragsgilla kostnader		-463		-1 296
Ej skattepliktiga intäkter		-		46
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt		-499		-2 587
Skatt hänförlig till tidigare år		-1 004		-
		<b>-1 004</b>		<b>-</b>

**Not 12 Byggnader och mark**

	2023-06-30	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	135 466	63 652
-Nyanskaffningar	4 940	70 762
-Årets omräkningsdifferenser	11 722	1 052
Vid årets slut	152 128	135 466
-Vid årets början	-328	
-Årets avskrivning	-2 006	-328
-Årets omräkningsdifferenser	-142	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>149 652</b>	<b>135 138</b>
<b>Varav mark</b>		
Akkumulerade anskaffningsvärden	118 326	104 639

**Not 13 Nedlagda utgifter på annans fastighet**

	2023-06-30	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 700	1 700
-Nyanskaffningar	2 383	-
-Vid årets slut	4 083	1 700
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 557	-1 438
-Årets avskrivning	-735	-119
-Vid årets slut	-2 292	-1 557
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 791</b>	<b>143</b>

2024012510761

556835-1158

2024012510762

**Not 14 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-06-30	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 231	2 843
-Nyanskaffningar	3 800	-
-Avyttringar och utrangeringar	-1 340	-612
-Vid årets slut	4 691	2 231
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 919	-1 825
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 265	612
-Årets avskrivning	-950	-706
-Vid årets slut	-1 604	-1 919
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 087</b>	<b>312</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	25	25
-Vid årets slut	25	25
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>25</b>	<b>25</b>

I anskaffningsvärdet ingår konst till ett värde på 25 tkr som ej skrivs av.

**Not 15 Andelar i koncernföretag**

	2023-06-30	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	63 255	10 875
-Förvärv	6 535	52 380
-Avyttring	-25	-
-Årets nedskrivningar	-210	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>69 555</b>	<b>63 255</b>

**Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>2023-06-30 Redovisat värde</i>	<i>2021-12-31 Redovisat värde</i>
Teknobildning Sverige AB, 556582-1526, Västerås		97	10 825	10 825
YETIS Forestry AB 559229-5280, Västerås		100	6 350	50
Västerås Sol Holding AB 559245-7807, Västerås		100	25	25
Alkafrada S.L B6252126, Spanien		100	52 355	52 355
			<b>69 555</b>	<b>63 255</b>

556835-1158

**Not 16 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-06-30	2021-12-31
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	31 426	22 779
-Tillkommande fordringar	2 808	7 840
-Reglerade fordringar	-23 074	
-Valutakursförändringar	466	807
-Omklassificeringar	10 737	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>22 363</b>	<b>31 426</b>

**Not 17 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-06-30	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	24 493	19 496
-Förvärv	655 310	4 733
-Avyttring	-541	
-Årets andel i intresseföretagens resultat	56 677	-84
-Omklassificeringar	10 742	
-Vid årets slut	746 681	24 145
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>746 681</b>	<b>24 145</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	19 496	19 496
-Förvärv	655 300	
-Avyttring	-541	
-Omklassificeringar	10 742	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>684 997</b>	<b>19 496</b>

**Specifikation av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i intresseföretag**

<i>Intresseföretag / org nr, säte</i>	<i>Justerat EK /Årets resultat</i>	<i>Andelar / antal i % i)</i>	<i>Kapitalan- delens värde i koncernen</i>	<i>Redov värde hos moder- företaget</i>
<b>Direkt ägda</b>				
Arvid Svensson Invest AB 556655-6170, Stockholm	1 364 181 -332 249	1 000 50	682 091	605 632
Barracuda Hotel Holding AB, 556813-3747, Stockholm	138 667 -466	1 300 000 27,6	38 272	58 054
Baltic green timberland management AB 559164-5436, Stockholm	348 30 766	1 882 890 24,9	8 537	8 537
Baltic Forest Development AB 559228-7774, Stockholm	-5 752 3 471	500 22	2 033	2 033
Afirm Baltemar AB 559325-9368, Stockholm	-146 39 017	3 097 717 23,38	10 741	10 741
			741 674	684 997
<b>Indirekt ägda</b>				
El av Sol Nordic AB 559352-1106, Västerås	81 1 075	26 864 38,9	5 007	-
			5 007	-

2024012510763

556835-1158

**Not 18 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

2023-06-30 2021-12-31

**Koncern***Akkumulerade anskaffningsvärden:*

-Vid årets början	24 956	23 831
-Tillkommande fordringar	3 966	1 125
-Reglerade fordringar	-22 386	
-Vid årets slut	6 536	24 956
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 536</b>	<b>24 956</b>

**Moderföretag***Akkumulerade anskaffningsvärden:*

-Vid årets början	24 956	23 831
-Tillkommande fordringar	3 966	1 125
-Reglerade fordringar	-22 386	
-Vid årets slut	6 536	24 956
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 536</b>	<b>24 956</b>

**Not 19 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

2023-06-30 2021-12-31

**Koncern***Akkumulerade anskaffningsvärden:*

-Vid årets början	11 579	10 614
-Tillkommande tillgångar	13 640	2 363
-Avgående tillgångar	-993	-1 398
-Omklassificeringar	-10 741	
-Vid årets slut	13 485	11 579
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Årets nedskrivningar	-2 000	
-Vid årets slut	-2 000	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>11 485</b>	<b>11 579</b>

**Moderföretag***Akkumulerade anskaffningsvärden:*

-Vid årets början	11 579	10 614
-Tillkommande tillgångar	13 640	2 363
-Avgående tillgångar	-993	-1 398
-Omklassificeringar	-10 741	
-Vid årets slut	13 485	11 579
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Årets nedskrivningar	-2 000	
-Vid årets slut	-2 000	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>11 485</b>	<b>11 579</b>

2024012510764

556835-1158

**Not 20 Uppskjuten skatt**

<i>Koncernen</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
Väsentliga temporära skillnader			
Byggnader och mark		-12 455	-12 455
Skattemässigt underskottsavdrag	181		181
Uppskjuten skattefordran/skuld	181	-12 455	-12 274
<b>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</b>	<b>181</b>	<b>-12 455</b>	<b>-12 274</b>

**Not 21 Andra långfristiga fordringar**

	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	33 746	37 333
-Tillkommande fordringar		13 906
-Reglerade fordringar	-12 994	-17 493
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>20 752</b>	<b>33 746</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	33 746	37 333
-Tillkommande fordringar		13 906
-Reglerade fordringar	-12 994	-17 493
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>20 752</b>	<b>33 746</b>

**Not 22 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Koncern</b>		
Förutbetalda hyror	2 357	2 223
Förutbetald försäkring	26	35
Övriga poster	857	336
	<b>3 240</b>	<b>2 594</b>
<b>Moderföretag</b>	-	-

**Not 23 Övriga skulder till kreditinstitut**

	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Koncern</b>		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	84 755	77 936
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	69 325	32 140
	154 080	110 076
<b>Moderföretag</b>		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	81 560	76 050
	81 560	76 050

Skulder till kreditinstitut avser dels utnyttjad del av avtalad checkräkningskredit (se not 25), dels lån i bank. Engagemangen är föremål för årlig omprövning av kreditgivaren. Koncernen och moderföretaget redovisar krediterna som långfristig skuld då syftet med krediterna är långfristig finansiering av investeringar samt att bedömningen är att de kommer att omsättas vid näskommande omprövning. Några fasta amorteringar föreligger inte.

2024012510765

556835-1158

2024012510766

**Not 24 Övriga skulder, lång- och kortfristiga**

	2023-06-30	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	61 037	25 840
	<u>61 037</u>	<u>25 840</u>
<b>Moderföretag</b>		
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	61 037	25 840
	<u>61 037</u>	<u>25 840</u>

Bolagets Övriga skulder avser långfristig finansiering av verksamheten och utgörs av ägarlån.

**Not 25 Checkräkningskredit**

	2023-06-30	2021-12-31
<b>Koncernen</b>		
Beviljad kreditlimit	5 000	5 000
Outnyttjad del	-1 805	-3 114
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>3 195</b>	<b>1 886</b>
<b>Moderföretaget</b>		
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-06-30	2021-12-31
<b>Koncernen</b>		
Upplupen ränta	776	75
Upplupna semesterlöner	7 503	5 545
Upplupna sociala kostnader	2 325	1 717
Övriga poster	3 386	7 005
	<u>13 990</u>	<u>14 342</u>
<b>Moderföretaget</b>		
Upplupen ränta	776	75
Övriga poster	665	6 302
	<u>1 441</u>	<u>6 377</u>

**Not 27 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen****Ställda säkerheter**

	2023-06-30	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	69 325	61 740
Företagsinteckningar	5 000	5 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>74 325</b>	<b>66 740</b>

**Eventalförpliktelser**

	2023-06-30	2021-12-31
Övrigt	20 815	19 063

556835-1158

**Not 28 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - moderföretaget****Eventalförpliktelser**

	2023-06-30	2021-12-31
Borgensåtagande för koncernföretag	5 000	5 000
Övrigt	20 815	19 063
<b>Summa eventalförpliktelser</b>	<b>25 815</b>	<b>24 063</b>

**Not 29 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut****Moderbolaget**

I juli 2023 har bolaget erhållit utdelning från intresseföretaget Arvid Svensson Invest AB med 70 mkr.

I oktober 2023 har bolaget erhållit sakutdelning från intresseföretaget Arvid Svensson Invest AB i form av andelar i Ymer SC Fund 1 AB. Andelarna var vid utdelningstillfället värderade till ca 286 mkr.

Moderbolaget i har oktober 2023 förvärvat och tillträtt samtliga andelar i Finnslätten 2 Fastighets AB. Bolaget äger och förvaltar en fastighet med kontorslokaler.

**Underskrifter**

Västerås den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Fredrik Svensson

Ylva Svensson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift  
KPMG AB

Helena Arvidsson Älgne  
Auktoriserad revisor

2024012510767
